
www.orkan-profi.com

Katalog produktů
Vše pro profesionální mytí  
nádobí, úklid, čištění a hygienu



Již více než 20 let vyvíjíme, vyrábíme a dodáváme na český, slovenský a polský trh prostředky 
pro profesionální mytí nádobí a kuchyňskou hygienu. V tomto katalogu přicházíme s řadou 
novinek pro kuchyňskou hygienu, s novými prostředky na mytí ploch a podlah a pro hygienu 
rukou. Současně představujeme zcela novou ekologickou řadu čisticích prostředků SanoPur.

Atotech je světový lídr mezi dodavateli 
řešení pro povrchové úpravy materiálů. 
Vyrábíme a dodáváme chemii 
a technologie a poskytujeme servis 
v různých průmyslových oblastech 
jako jsou počítače, mobilní zařízení a 
jiná spotřební elektronika či rozsáhlá 
oblast automotive. Vlastní výzkumná 
centra a existence TechCenter po 
celém světě nám umožňují přinášet 
moderní, inovativní a udržitelná řešení. 
V kombinaci s jedinečnou lokální 
podporou zákazníků jsme se stali 

významným partnerem pro více než 
8 000 zákazníků po celém světě.

Aktivně reagujeme na potřeby 
a požadavky našich zákazníků, kterým 
přinášíme ucelený systém služeb, 
na jehož začátku stojí výběr vhodného 
produktu a jeho optimální aplikace. 

Jako nedílnou součást našeho servisu 
poskytujeme dávkovací systémy, stejně 
jako školení personálu a metodiku 
sanitačních plánů H.A.C.C.P.

Naše hodnoty
Bez ohledu na to, co vyrábíme, kde 
působíme a s kým podnikáme, vše 
začíná a končí v souladu s našimi 
etickými zásadami a morálními závazky. 
Zavázali jsme se dodržovat ve všech 
oblastech a na všech úrovních striktní 
pravidla pro absolutní bezpečnost 
a kvalitu, být v souladu s předpisy 
a zákonem a brát ohled na udržitelnost 
rozvoje.

Certifikáty
Atotech CZ splňuje požadavky na 
systém řízení kvality, ochrany životního 
prostředí a systém managementu  
bezpečnosti a ochrany zdraví při přáci.  
Jsme držiteli certifikátů ISO 9001, 
14001 a 45001.

O nás

Bezpečnost
Naší největší prioritou je bezpečnost. 
Cítíme se zodpovědní za bezpečnost 
našich zaměstnanců, za bezpečnost 
svých zákazníků, obchodních partnerů 
i široké veřejnosti.

Dodržování zákona a předpisů
Chráníme hodnoty. Naším cílem je 
zajistit naprostou transparentnost pro 
své zaměstnance, zákazníky, dodavatele 
a partnery. Jsme za každých okolností 
v souladu se zákony a předpisy. To samé 
očekáváme od svých partnerů.

Udržitelnost rozvoje
Chováme se zodpovědně, myslíme na 
budoucnost. Používané chemické látky 
vždy vybíráme s ohledem na životní 
prostředí a bezpečné použití. Ze svých 
výrobků se snažíme eliminovat toxické, 
alergenní a karcinogenní látky a těžké 
kovy.



Obsah

mytí  
nádobí

kuchyňská 
hygiena

povrchy sanita sklo podlaha strojové  
čištění podlah

mytí  
rukou

Užití produktů

04 
 

06

09

12

14

15

19

Strojové mytí nádobí 
Produkty pro profesionální mytí nádobí 
Produkty pro mytí nádobí v malých myčkách

Kuchyňská hygiena

Mytí ploch a podlah

Ekologické čisticí a mycí prostředky

Hygiena rukou

Směšovače, dávkovače, doplňky

Sprchy



prémiová řada výrobků pro strojní mytí nádobí • ucelený program pro všechny druhy nádobí, myček  
i tvrdostí vody • produkty i služby (servis, dávkovače) té nejvyšší kvality • široké spektrum balení

 4  

Strojové mytí nádobí
Orkán� PROFI • Orkán�

Produkty pro profesionální mytí nádobí

Orkán� PROFI univerzál
univerzální mycí prostředek Balení Číslo výrobku

Univerzální vysoce koncentrovaný tekutý mycí detergent pro profesionální 
myčky nádobí. Vhodný pro měkkou i tvrdou vodu, účinný i při silném 
znečištění. Nevhodný pro mytí nádobí z barevných kovů.

5 kg 1674553-0005-1-000
17 kg 1674553-0017-1-000
29 kg 1674553-0029-1-000
46 kg 1674553-0046-1-000

240 kg 1674553-0240-1-000

Orkán� PROFI ultra
prostředek na tvrdou vodu a silné mastnoty Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný prostředek vhodný pro tvrdou vodu a velmi znečištěné 
nádobí. Obsahuje speciální složky zajišťující dokonalé umytí i při velmi 
špatných podmínkách.

12 kg 1685127-0012-1-000
30 kg 1685127-0030-1-000

Orkán� PROFI na sklo
mycí prostředek na sklo Balení Číslo výrobku

Mycí detergent určený výhradně pro mytí skla. Zaručuje efektivní mycí 
schopnost při zachování maximální šetrnosti k mytému nádobí.

5 kg 1674550-0005-1-000
15 kg 1674550-0015-1-000

Orkán� PROFI alu (BP)
mycí prostředek na hliníkové nádobí Balení Číslo výrobku

Speciální tekutý mycí detergent pro strojní mytí hliníkového nádobí. Díky 
inhibitorům koroze nedochází k poškození mytého nádobí z lehkých kovů.

18 kg 1683919-0018-1-000
30 kg 1683919-0030-1-000

250 kg 1683919-0250-1-000

Orkán� PROFI extra (BP)
mycí prostředek do systému „PŘEDMYTÍ EXTRA“ Balení Číslo výrobku

Speciální vysoce koncentrovaný mycí detergent pro tunelové myčky nádobí. 
Určený výhradně pro systém přímého nástřiku „PŘEDMYTÍ EXTRA“.

50 kg 1685198-0050-1-000
240 kg 1685198-0240-1-000

Orkán� PROFI uni-plus
mycí prostředek s chlorem Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný prostředek s obsahem chloru. Spolehlivě odstraňuje 
zbytky jídla i usazeniny od kávy a čaje. 

10 kg 1677797-0010-1-000
30 kg 1677797-0030-1-000

240 kg 1677797-0240-1-000

N  nově v sortimentu

Orkán� PROFI sanit
mycí prášek s vysokou dezinfekční schopností na bázi chlóru Balení Číslo výrobku

Práškový mycí detergent s dezinfekční složkou pro profesionální myčky nádobí, 
pro mytí všech druhů nádobí s výjimkou předmětů z barevných kovů.

9 kg 1674551-0009-1-000



Možnost zakoupení zboží v sadě v průhledném dárkovém balení – Orkán� sada (číslo sady výrobků 1674555-3150-2-000):  
Orkán� excelent (1 kg), Orkán� sůl speciál (1,5 kg), Orkán� lesk (500 ml), Orkán� čistič (150 g).  
Kompletní aktuální portfólio naleznete na webových stránkach www.orkan-profi.com

Orkán� PROFI lesk (BP)
neutrální oplachový prostředek Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný neutrální nepěnivý oplachový prostředek, zajišťující 
rychlé osychání bez šmouh. Vhodný pro měkkou i tvrdou vodu.

5 kg 1684081-0005-1-000
10 kg 1684081-0010-1-000
15 kg 1684081-0015-1-000
25 kg 1684081-0025-1-000
40 kg 1684081-0040-1-000

220 kg 1684081-0220-1-000

Orkán� sůl speciál GRANULOVANÁ
pro regeneraci manuálních změkčovačů Balení Číslo výrobku

Chemicky přečištěná sůl pro regeneraci manuálních změkčovačů. Granulovaná. 1,5 kg 1674556-1500-2-000
10 kg 1674556-0010-1-000
25 kg 1674556-0025-1-000

Orkán� sůl regenerační TABLETY
pro regeneraci automatických změkčovačů Balení Číslo výrobku

Chemicky přečištěná sůl pro regeneraci automatických změkčovačů.  
V tabletách.

25 kg 1674554-0025-1-000

5  

S
T

R
O

JO
V

É
 M

Y
T

Í 
N

Á
D

O
B

Í

Orkán� čistič
čištění myček Balení Číslo výrobku

Práškový čisticí přípravek na odstraňování usazenin ze systému myčky  
se sanitačním účinkem.

150 g 1674541-0150-2-000

1 kg 1674541-0001-1-000

Produkty pro mytí nádobí v malých myčkách

Orkán� lesk
neutrální oplachový prostředek s vůní citronu Balení Číslo výrobku

Oplachovací detergent pro domáctnostní myčky nádobí vhodný pro všechny 
typy myček a mytých předmětů; je plně funkční v měkké i tvrdé vodě.

500 ml 1674543-0500-6-000

Orkán� excelent (BP)
práškový mycí prostředek Balení Číslo výrobku

Plně univerzální práškový mycí detergent pro domáctnostní myčky nádobí 
vhodný pro mytí všech druhů nádobí mimo předmětů z barevných kovů.

1 kg 1687942-0001-1-000
2,5 kg 1687942-2500-2-000

9 kg 1687942-0009-1-000

Orkán� PROFI ekol-plus
univerzální mycí prostředek bez chlóru Balení Číslo výrobku

Plně univerzální práškový mycí detergent pro menší i větší myčky nádobí 
vhodný pro mytí všech druhů nádobí včetně předmětů z barevných kovů.

9 kg 1688180-0009-1-000

Orkán� PROFI lesk extra
neutrální oplachový prostředek s vyšším účinkem Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný neutrální nepěnivý oplachový prostředek s vyšším 
obsahem aktivních látek zajišťujících rychlé osychání bez šmouh. Vhodný pro 
měkkou i tvrdou vodu.

5 kg N  1691607-0005-1-000
15 kg N  1691607-0015-1-000
25 kg N  1691607-0025-1-000
40 kg N  1691607-0040-1-000

220 kg N  1691607-0220-1-000

novinka



prostředky na čištění a ošetřování kuchyňské technologie •  
dezinfekční prostředky • prostředky na ruční mytí a renovaci nádobí • 
speciální prostředky

 6  

Imagin� na vodní kámen
odvápňovací prostředek Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný kyselý prostředek na razantní odstraňování  
vápenatých usazenin z kuchyňského zařízení, zejména mycích strojů,  
účinný i při nízké koncentraci a teplotě.

1,5 kg 1674466-1500-2-000
7 kg 1674466-0007-1-000

15 kg 1674466-0015-1-000

Imagin� na konvektomaty AUTOMAT O (BP)
prostředek do samočisticího systému konvektomatu Balení Číslo výrobku

Speciální oplachovací prostředek určený pro konvektomaty  
se samočisticím systémem.

5 kg 1684083-0005-1-000
15 kg 1684083-0015-1-000

Imagin� na grily a konvektomaty
prostředek na čištění konvektomatů a připálenin Balení Číslo výrobku

Profesionální alkalický nestékavý prostředek na čištění konvektomatů,  
grilů, fritéz, sporáků, apod. Pro optimální aplikaci doporučujeme použít 
speciální tlakovací pistoli ALTA 2000.

750 ml 1674458-0750-6-000
5 kg 1674458-0005-1-000

15 kg 1674458-0015-1-000

Imagin� na nerez
prostředek na ošetřování nerezové oceli Balení Číslo výrobku

Profesionální prostředek na leštění a konzervaci nerezových povrchů,  
kromě pracovních ploch určených pro přípravu pokrmů.

750 ml 1674462-0750-6-000
5 l 1674462-0005-3-000

Kuchyňská hygiena
Imagin� • Renomag�

Imagin� na konvektomaty AUTOMAT M
prostředek do samočisticího systému konvektomatu Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný mycí prostředek určený pro konvektomaty  
se samočisticím systémem.

5 kg 1674459-0005-1-000
15 kg 1674459-0015-1-000

N  nově v sortimentu

Imagin� DESINFECT
bezoplachová dezinfekce Balení Číslo výrobku

Profesionální bezoplachový dezinfekční prostředek na alkoholové bázi,  
určený na dezinfekci omyvatelných pracovních plocha ploch, které nejsou 
opatřené povrchovou úpravou citlivou na alkoholy.

750 ml 1675965-0750-6-000
5 l 1675965-0005-3-000

Imagin� SANITA koncentrát
koncentrovaný dezinfekční prostředek Balení Číslo výrobku

Profesionální dezinfekční práškový prostředek na bázi chloru,  
určený na sanitaci a čištění silně znečištěných ploch s vynikajícím  
hloubkovým účinkem.

6 kg 1674468-0006-1-000
9 kg 1674468-0009-1-000



7  

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

Á
 H

Y
G

IE
N

A

Imagin� tekutý písek
krémový abrazivní prostředek Balení Číslo výrobku

Parfémovaný tekutý písek s jemným abrazivem na šetrné ošetřování nádobí 
a ploch. Díky speciálnímu složení vhodný i na sklokeramické desky.

750 g 1674471-0750-2-000

Imagin� na škrob
prostředek na odstranění škrobů ponornou metodou Balení Číslo výrobku

Práškový prostředek na ponorné odstranění škrobových povlaků z nádobí. 
Působí rychle a intenzivně a zajistí zářivě lesklé nádobí.

6 kg 1674464-0006-1-000

Imagin� na škrob AUTOMAT
prostředek na strojní odstranění škrobů Balení Číslo výrobku

Práškový, vysoce alkaický prostředek na strojní odstraňování 
škrobových povlaků z nádobí.

9 kg 1674465-0009-1-000

Imagin� čistič kávovarů
prostředek na čištění kávovarů Balení Číslo výrobku

Speciální práškový prostředek na čištění vnitřního systému kávovarů 
i odstranění kávových usazenin, např. na odmáčení pák kávovaru.

1 kg 1688181-0001-1-000

Imagin� na dezinfekci
prostředek na ponornou dezinfekci Balení Číslo výrobku

Práškový prostředek na ponornou dezinfekci s aktivním chlorem,  
určený na čištění a odmáčení nádobí, příborů i čajových a kávových sedlin.

6 kg 1674456-0006-1-000

Imagin� CITROCLEAN
prostředek na čištění odšťavňovačů Balení Číslo výrobku

Tekutý alkalický koncentrovaný prostředek na čištění odšťavňovačů 
a presovačů citrusových plodů.

1 kg 1683918-0001-1-000

Imagin� koncentrát nádobí BLACK CURRANT
koncentrovaný přípravek na ruční mytí nádobí Balení Číslo výrobku

KONCENTRÁT prostředku na ruční mytí nádobí s vůní černého rybízu. 
Obsahuje antibakteriální složku se zvýšenou sanitační a odmašťovací 
schopností. Pro přesné dávkování doporučujeme použít ruční pumpu BD2.

1 kg N  1691604-0001-1-000
5 kg N  1691604-0005-1-000

25 kg N  1691604-0025-1-000

novinka

Imagin� koncentrát nádobí LEMON
koncentrovaný přípravek na ruční mytí nádobí Balení Číslo výrobku

KONCENTRÁT prostředku na ruční mytí nádobí s vůní citrónu.  
Obsahuje antibakteriální složku se zvýšenou sanitační a odmašťovací 
schopností. Pro přesné dávkování doporučujeme použít ruční pumpu BD2.

1 kg N  1691605-0001-1-000
5 kg N  1691605-0005-1-000

25 kg N  1691605-0025-1-000

novinka

Imagin� na mléčné usazeniny 2G
prostředek na čištění mléčných cest Balení Číslo výrobku

Tekutý koncentrovaný prostředek na denní čištění mléčných cest a částí 
přicházejících do styku s mlékem u výrobníků teplých nápojů, zmrzliny 
a šlehačky.

1 kg N  1691599-0001-1-000

novinka



 8  

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

Á
 H

Y
G

IE
N

A

Renomag� RAZANT
odmašťovací prostředek Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný silně alkalický prostředek na odstraňování silných 
mastnot. Vhodný rovněž na odmašťování nerezových mřížek digestoří 
ponornou metodou. Ředit dle doporučení.

1 kg 1674635-0001-1-000
5 kg 1674635-0005-1-000

Imagin� na čištění odpadů STRONG
prostředek na pravidelné čištění odpadů Balení Číslo výrobku

Vysoce účinný sypký prostředek na efektivní čištění odpadů. 1 kg N  1691602-0001-1-000

novinka

Imagin� ICE
prostředek na čištění lednic a mrazicích boxů Balení Číslo výrobku

Speciální alkoholový prostředek na čištění lednic a mrazicích boxů.  
Umožňuje efektivní čištění i při velmi nízkých teplotách.

750 ml 1677798-0750-6-000



9  

M
Y

T
Í 

P
LO

C
H

 A
 P

O
D

LA
H

N  nově v sortimentu

čisticí a dezinfekční prostředky • ruční a strojní mytí podlah •  
odmašťování • pěnové čistění

Imagin� NA REZ A VODNÍ KÁMEN (BP)
prostředek na čištění sanitárních zařízení Balení Číslo výrobku

5 kg = koncentrát prostředku na čištění sanitárních zařízení.  
Účinně odstraňuje rez, vodní kámen a veškeré druhy znečištění. 
750 g = pro přímé použití v aplikačním roztoku.

750 g 1688495-0750-6-000
5 kg 1688494-0005-1-000

Imagin� PLUS
prostředek na skleněné povrchy Balení Číslo výrobku

Čisticí a lešticí prostředek na okna a skleněné povrchy s vynikající  
odmašťovací schopností. Nezanechává šmouhy.

750 ml 1674467-0750-6-000
5 l 1674467-0005-3-000

Mytí ploch a podlah
Imagin� • Renomag� • RenoPur�

Imagin� SURF
superkoncentrát na mytí ploch Balení Číslo výrobku

Superkoncentrát čisticího přípravku na obecné mytí ploch, určený k dalšímu 
ředění. Šetrný k pokožce. Příjemně parfémovaný. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691606-0001-1-000
5 kg N  1691606-0005-1-000

novinka

Imagin� WC čistič gel ocean 2G
prostředek na čištění WC Balení Číslo výrobku

Čisticí gelový prostředek na čištění toalet se svěží mořskou vůní.  
Výborně odstraňuje nečistoty a vápenaté usazeniny.

750 g N  1691600-0750-6-000
5 kg N  1691600-0005-1-000

novinka

Imagin� na povrchy URAGÁN
prostředek na mytí povrchů Balení Číslo výrobku

Kyselý prostředek na efektivní odstraňování vápenatých usazenin a rzi 
s účinnou odmašťovací schopností.

750 ml N  1691533-0750-6-000
5 kg N  1691533-0005-1-000

novinka

Imagin� na povrchy LEMON
prostředek na mytí povrchů Balení Číslo výrobku

Bezoplachový prostředek na mytí povrchů s odmašťovací schopností  
na bázi alkoholu.

750 ml N  1692165-0750-6-000
5 kg N  1692165-0005-1-000

novinka

Renomag� na mytí ploch
kyselé mytí a dezinfekce Balení Číslo výrobku

Profesionální kyselý prostředek s biocidní složkou určený pro všeobecné 
čištění a dezinfekci povrchů, strojů a zařízení. Obsahuje dezinfekční složku, 
která zajišťuje dokonalou sanitaci znečištěného povrchu. Vynikajícím 
způsobem rozpouští silné mastnoty, vápenaté a hořečnaté usazeniny.  
Je vhodný na všechny povrchy snášející slabé kyseliny.

1 kg N  1674632-0001-1-000
5 kg N  1674632-0005-1-000

25 kg N  1674632-0025-1-000

novinka



Renomag� AUTOMAT
strojní mytí podlah Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný alkalický prostředek pro strojní mytí podlah.  
Účinný i na extrémně znečištěné a mastné podlahy. Vhodný zejména  
do gastronomických provozů. Ředit dle doporučení.

5 kg 1674625-0005-1-000

17 kg 1674625-0017-1-000

 10  

Renomag� AKTIV
alkalický prostředek na pěnové čištění Balení Číslo výrobku

Silně alkalický dezinfekční prostředek určený pro pěnové čištění a dezinfekci. 
Vhodný zejména na rozpouštění silných dehtových nánosů jako např. z udíren. 
Ředit dle doporučení.

30 kg 1674623-0030-1-000

280 kg 1674623-0280-1-000

N  nově v sortimentu

RenoPur� F 10
na mytí PVC podlah Balení Číslo výrobku

Středně alkalický produkt pro ruční i strojní mytí PVC podlah.  
Neparfémovaný. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691455-0001-1-000

10 kg N  1691455-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 20
ruční mytí dřevěných podlah Balení Číslo výrobku

Přípravek pro ruční i strojové mytí dřevěných a laminátových podlah. 
Rychleschnoucí, nevytváří vrstvy, zanechává příjemnou vůni.  
Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691456-0001-1-000
10 kg N  1691456-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 30
ruční mytí podlah a povrchů, s obsahem alkoholu Balení Číslo výrobku

Univerzální mycí prostředek s obsahem alkoholu. Odstraňuje veškeré nečistoty 
z voděodolných povrchů. Dobře rozpouští tuky. Nezanechává šmouhy.  
Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691453-0001-1-000

10 kg N  1691453-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 50
ruční mytí podlah, s obsahem čpavku Balení Číslo výrobku

Univerzální mycí prostředek s obsahem amoniaku a povrchově aktivních látek. 
Odstraňuje veškeré nečistoty z voděodolných povrchů. Snadno odstraňuje 
znečištění od tuků a bílkovin. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691454-0001-1-000

10 kg N  1691454-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 70
univerzální prostředek na mytí povrchů a podlah Balení Číslo výrobku

Udržuje a čistí všechny voděodolné povrchy a podlahy. Zanechává hedvábně 
matný lesk. Hydratuje. Vhodný i na dlažbu a kámen. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691457-0001-1-000

10 kg N  1691457-0010-1-000

novinka

Renomag� PLUS na mytí ploch
alkalické mytí a dezinfekce Balení Číslo výrobku

Koncentrovaný alkalický dezinfekční prostředek na čištění a dezinfekci  
povrchů a ploch. Doporučujeme kombinovat s prostředkem Renomag�  
na mytí ploch. Pro přímou aplikaci lze použít APLIKAČNÍ ROZTOK  
v lahvi s rozprašovačem. Ředit dle doporučení.

750 g 1674633-0750-2-000
1 kg 1674634-0001-1-000
5 kg 1674634-0005-1-000

25 kg 1674634-0025-1-000



11  

M
Y

T
Í 

P
LO

C
H

 A
 P

O
D

LA
HRenoPur� F 80

univerzální prostředek na mytí silně znečištěných podlah Balení Číslo výrobku

Extra silný základní čistič pro odstraňování mastných nečistot a starých vrstev 
lesku z PVC, kamenných, keramických a laminátových podlah. Vhodný též  
pro dílny a výrobní provozy. Má nízkou pěnivost. Vhodný i do úklidových 
strojů. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691458-0001-1-000
10 kg N  1691458-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 100
prostředek na mytí mikroporézní dlažby Balení Číslo výrobku

Vysoce účinný koncentrát pro odstranění hrubých nánosů nečistot.  
Určený zejména pro mikroporézní povrchy. Vhodný i do mycích strojů.  
Ředit dle doporučení.

10 l N  1691460-0010-1-000

novinka

RenoPur� F 90
čištění koberců Balení Číslo výrobku

Vysoce koncentrovaný prostředek odstraňující snadno nečistoty  
a mastné skvrny z koberců. Chrání jejich vlákna, má nízkou pěnivost.  
Vhodný pro všechny běžné typy koberců. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691459-0001-1-000

10 kg N  1691459-0010-1-000

novinka



 12  

mycí a čisticí prostředky • ochrana čištěných povrchů •  
ruční i strojní použití

Ekologické čisticí a mycí prostředky
SanoPur� Eco

SanoPur� Eco sanitární čistič
prostředek na čištění sanitárních zařízení Balení Číslo výrobku

Kyselý čisticí prostředek pro rychlé a důkladné čištění všech povrchů odolných 
vůči kyselinám. Odstraňuje vodní kámen z kování, obkladů, sprchových koutů 
a keramických obkladů. Svěží dlouhotrvající vůně. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691441-0001-1-000

10 kg N  1691441-0010-1-000

novinka

SanoPur� Eco WC čistič gel/koncentrát
prostředek na čištění WC Balení Číslo výrobku

Univerzálně použitelný čistič pro celou sanitární oblast. Výborně odstraňuje 
vápenné a vodní skvrny, zbytky mýdla z kyselinotvorných materiálů, jako jsou 
kování, sprchové kouty, sklo, keramika a akryl. Úsporný v aplikaci. Zanechává 
příjemnou hygienicky svěží vůni. Díky gelové konzistenci dobře přilne na svislé 
povrchy.

1 kg N  1691447-0001-1-000

10 kg N  1691447-0010-1-000

novinka

SanoPur� Eco univerzální alkoholový čistič
univerzální alkoholový čistič Balení Číslo výrobku

Odstraňuje veškeré nečistoty z omyvatelných povrchů. Má dobrý rozpouštěcí 
a hygienický účinek. Lze ho použít i pro denní mytí mastných podlah. 
Zanechává svěží vůni. Klasický prostředek pro denní použití, ideální pro 
pracovní plochy v oblasti gastronomie a průmyslu. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691448-0001-1-000

10 kg N  1691448-0010-1-000

novinka

SanoPur� Eco čistič na podlahy
čistič podlah Balení Číslo výrobku

Moderní péče, údržba a stírání podlah na bázi polymerů rozpustných ve vodě. 
Při jedné aplikaci současně čistí povrchy a zároveň o ně pečuje. Výsledný 
film chrání před opětovným znečištěním a je protiskluzový. Nedochází 
k nežádoucímu vrstvení. Rychle schne a zanechává svěží vůni. Vhodný pro 
všechny vodovzdorné podlahy. Vhodný také pro použití v čisticích strojích. 
Nepoužívejte na neuzavřené dřevěné podlahy. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691449-0001-1-000
10 kg N  1691449-0010-1-000

novinka

SanoPur� Eco kyselý oplach do myček
oplachový prostředek pro myčky nádobí Balení Číslo výrobku

Kyselý oplachový prostředek se sníženou pěnivostí. Vhodný pro použití ve 
všech komerčních myčkách nádobí. Vynikající smáčivost zajistí dobré stékání 
zbytků vody. Zabraňuje usazování vodního kamene. Automatické i ruční 
dávkování. 

1 kg N  1691450-0001-1-000
10 kg N  1691450-0010-1-000

novinka

SanoPur� Eco intenzivní čistič
intenzivní univerzální čistič Balení Číslo výrobku

Speciální čistič pro všechny druhy plastů, nerezovou ocel, alkalicky odolné 
kovy na užitkových vozidlech, strojích, atd. Čistí plachtoviny, stany, mobilní 
domy, plastový a jiný zahradní nábytek. Pronikne do zvětralých materiálů 
s otevřenými póry a rozpouští veškeré nečistoty. Vhodný pro automatické 
základní čistění silně znečištěných podlah z PVC a pro použití ve vysokotlakých 
čisticích prostředcích. Ředit dle doporučení.

1 kg N  1691451-0001-1-000
10 kg N  1691451-0010-1-000

novinka



13  

E
K

O
LO

G
IC

K
É

 Č
IS

T
IC

Í 
A

 M
Y

C
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
YSanoPur� 

Eco
Moderní ekologické čisticí 

a úklidové prostředky 
Netoxické
prostředky

Na bázi přírodních minerálních 
látek a rostlinných složek 

Šetrné k lidskému zdraví 
i životnímu prostředí 

Složení vhodné pro alergiky, 
děti a citlivější jedince 

Vyrobené ze snadno  
a kompletně biologicky  
odbouratelných surovin

Neobsahují fosfáty  
ani bělicí činidla

V odpadní vodě ani na čiště-
ném povrchu nezanechává 

neodbouratelné zbytky 

Vysoce účinné  
i přes ekologický původ

Jemná přírodní  
vůně

Vysoce koncentrovaný 
přípravek



H
Y

G
IE

N
A

 R
U

K
O

U

 14  

mytí rukou • hygiena • regenerace pokožky

Hygiena rukou
Imagin�

N  nově v sortimentu

Imagin� tekuté mýdlo NEUTRAL
tekuté mýdlo Balení Číslo výrobku

Jemně parfémované neutrální tekuté mýdlo. Obsahuje látky na regeneraci 
pokožky. Vhodné pro časté použití.

5 kg N  1691596-0005-1-000

novinka

Imagin� tekuté mýdlo LEVANDER
tekuté mýdlo Balení Číslo výrobku

Neutrální tekuté mýdlo s vůní levandule. Obsahuje látky na regeneraci 
pokožky. Vhodné pro časté použití.

5 kg N  1691597-0005-1-000

novinka

Imagin� H 10
hygienické mýdlo Balení Číslo výrobku

Tekuté mýdlo pro hygienické mytí rukou zejména v potravinářských provozech. 
Maximální péče o namáhanou pokožku. Bez barvy a vůně.

10 kg N  1691461-0010-1-000

novinka

Imagin� H 40
pasta na silně znečištěné ruce Balení Číslo výrobku

Čisticí pasta na silně znečištěné ruce pro použití v dílně, průmyslu i obchodu. 
Ochranný účinek, šetrná k pokožce, slabě alkalická. Abrazivní složku tvoří 
dřevěné piliny. Dermatologicky testováno.

500 ml N  1691463-0500-6-000
5 l N  1691463-0005-1-000

novinka

Technika správného mytí rukou

30–45 
vteřin



15  

dávkování mycích prostředků • zpěňování mycích prostředků • 
změkčování vody • filtrace vody

Quantura 200
elektronické dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Dávkovací systém se dvěma peristaltickými čerpadly pro dávkování mycího 
a oplachového prostředku pro širokou řadu komerčních myček nádobí včetně 
jednokomorových myček s předním i horním vkládáním a tunelových myček. 
Dodávka možná se sondou i bez sondy. 

1 ks  CZ9010146
1 ks  sonda CZ9010148 

BRAM PA-ST BRIL
dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Externí peristaltický dávkovač oplachového prostředku s časovým i 
rychlostním nastavením. Průtok 1 l/h. Včetně instalačního příslušenství.  

1 ks  CZ9010041

BRAM PA-ST DET
dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Externí peristaltický dávkovač mycího prostředku s časovým i rychlostním 
nastavením. Průtok 3,5 l/h. Včetně instalačního příslušenství.  

1 ks  CZ9010040
  

BRAM XLR BRIL
dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Interní peristaltický dávkovač oplachového prostředku řízený systémem  
čas-pauza. Průtok 0,37 l/h. Včetně instalačního příslušenství.  

1 ks  CZ9010043

BRAM XLR DET
dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Interní peristaltický dávkovač mycího prostředku řízený systémem čas-pauza. 
Průtok 1,3 l/h. Včetně instalačního příslušenství.  

1 ks  CZ9010042

GERMAC G 3000
podtlakový dávkovač oplachového prostředku Balení Číslo výrobku

Interní podtlakový dávkovač oplachového prostředku. Dávka nastavitelná 
velikostí zdvihu. Bez instalačního příslušenství.

1 ks  CZ9010007

Směšovače, dávkovače, doplňky
 

S
M

Ě
Š

O
V

A
Č

E
, 

D
Á

V
K

O
V

A
Č

E
, 

D
O

P
LŇ

K
Y



 16  

Pěnovací pistole 1,4 l
pěnovací postřiková pistole Balení Číslo výrobku

Pistole pro napěňování a postřik mycích a dezinfekčních prostředků z přídavné 
nádoby, s možností postřiku čistou vodou a nastavitelným paprskem.

1 ks CZ9000014

Aqua mix
nástěnné směšovací zařízení na 2 látky Balení Číslo výrobku

Nástěnné směšovací zařízení na 2 prostředky s poměrem směšování 
0,5 až 16 %, možností postřiku čistou vodou, pracovním tlakem 1,5 – 5 bar 
a možností použití teplé vody až 55 °C. Včetně hadice a pistole.

1 ks  CZ9000071

Hadice ke směšovači 10 m
hadice 10 m Balení Číslo výrobku

Odolná hadice ke směšovači AquaMix. 1 ks  CZ9010018

Pistole Trigger
postřiková pistole Balení Číslo výrobku

Pistole ke směšovači AquaMix, případně na postřik čistou vodou.  
Odolná vůči nárazům.

1 ks  CZ9000073

  

Mini AquaDil
nástěnný směšovač jedné látky Balení Číslo výrobku

Směšovací zařízení na ředění mycího nebo dezinfekčního prostředku 
s připojením na vodu, poměrem směšování 3:1 až 125:1, pracovním tlakem 
1,5 – 6 bar a možností použití teplé vody až 65 °C.

1 ks  CZ9000076

Tlakovací pistole ALTA 2000
speciální tlakovací pistole Balení Číslo výrobku

Profesionální tlakovací pistole pro aplikaci přípravku Imagin® na grily 
a konvektomaty. Odnímatelná nádobka na koncentrát o objemu 1,8 l.

1 ks  CZ9000095

Ruční pumpa BD2
dávkovací zařízení Balení Číslo výrobku

Dávkovací systém pro dávkování chemie přímo z kanystru do dřezu.  
Určen především pro komerční kuchyně, dávkuje 30 ml prostředku  
přes 125 mm dlouhé hliníkové rameno s výstupní nekapající tryskou. 

1 ks  CZ9000035



17  

S
M

Ě
Š

O
V

A
Č

E
, 

D
Á

V
K

O
V

A
Č

E
, 

D
O

P
LŇ

K
YZměkčovač vody BLU

automatický změkčovač vody středního výkonu Balení Číslo výrobku

Automatický změkčovač vody malého rozměru pro stacionární myčky, 
konvektomaty, kávovary, výrobníky ledu. Hlavice B65: mechanické časové 
nastavení. Hlavice M: mechanické objemové nastavení. Kapacita změkčené 
vody při změkčování o 10° dH: 1 350 l. Spotřeba regeneračních tablet: 0,7 kg. 
Průtok (min/max): 0 – 20*/60** l/min. Maximální teplota upravované vody: 
< 40 °C. Obsah zásobníku regeneračních tablet: 11 kg.

1 ks  CZ9010023 (B65)
1 ks  CZ9010024 (M) 

Změkčovač vody SOFTENER
automatický změkčovač vody středního výkonu Balení Číslo výrobku

Automatický změkčovač pro stacionární myčky, konvektomaty, kávovary 
a výrobníky ledu. Kapacita změkčené vody při změkčování o 10° dH: 1 350 l. 
Spotřeba regeneračních tablet: 0,7 kg. Průtok (min/max): 0 – 20*/60** l/min. 
Maximální teplota upravované vody: < 40 °C. Obsah zásobníku regeneračních 
tablet: 20 kg.

1 ks  CZ9010003 (B65)
1 ks  CZ9010012 (M)

Změkčovač vody ELEGANT
automatický změkčovač vody pro tunelové myčky Balení Číslo výrobku

Automatický změkčovač pro tunelové myčky. Kapacita změkčené vody při 
změkčování o 10°dH: 3 600 l. Spotřeba regeneračních tablet: 1,8 kg. Průtok 
(min/max): 0 – 30*/60** l/min. Maximální teplota upravované vody: < 40 °C. 
Obsah zásobníku regeneračních tablet: 45 kg.

1 ks  CZ9010022 (B65)
1 ks  CZ9010021 (M)

Změkčovač vody KING
automatický změkčovač vody vysokého výkonu Balení Číslo výrobku

Pro velké tunelové myčky nádobí. Vysoká kvalita úpravy vody a vysoká 
přesnost nastavení. Při správné instalaci spolehlivý a bezproblémový provoz  
po mnoho let. Změkčovač KING M může být nainstalován kdekoliv,  
kde celkový odběr vody nepřesahuje 75 l/min , ale zároveň není nižší než  
1,8 l/min (hlavici M ke kávovarům a konvektomatům nedoporučujeme). 
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10° dH: 2 000 l.

1 ks CZ9010045 (M)

DF 2.0 reverzní osmóza
zařízení na odsolení/demineralizaci vody metodou reverzní osmózy Balení Číslo výrobku

Odstraňuje veškeré minerály z vody, zajišťuje perfektní mytí skla a příborů 
bez nutnosti dolešťování. Určeno pro vodu o teplotě 5–35 °C a tlaku 3–6 
bar. Maximální průtok zařízení jsou dva litry za minutu. Nevhodné pro myčky 
nádobí. Čisticí membránu nutno periodicky měnit (nejdéle jednou za 12 
měsíců).

1 ks CZ9010035

Změkčovač vody MAXI ELEGANT
automatický změkčovač vody vysokého výkonu Balení Číslo výrobku

Automatický změkčovač vody pro velké tunelové myčky. Kapacita změkčené 
vody při změkčování o 10° dH: 9 000 l. Spotřeba regeneračních tablet: 4,5 kg. 
Průtok (min/max): 0 – 75*/150** l/min. Maximální teplota upravované vody: 
< 40 °C. Obsah zásobníku regeneračních tablet: 75 kg.

1 ks  CZ90100009
1 ks  CZ9010029 (M)

Hlavice B65: elektromechanické časové nastavení * zcela změkčená voda
Hlavice M: mechanické objemové nastavení ** částečně změkčená voda



 18  

S
M

Ě
Š

O
V

A
Č

E
, 

D
Á

V
K

O
V

A
Č

E
, 

D
O

P
LŇ

K
Y Filtr MEC

filtr na mechanické nečistoty Balení Číslo výrobku

Mechanický filtr s vyměnitelnou vložkou chránící zařízení před rzí a jinými 
nečistotami z potrubí. Může být použitelný do teploty vody nepřesahující  
30 °C.

1 ks  CZ9010019
1 ks  vložka CZ9010020

Filtr MEC HOT
filtr pro výrobníky ledu Balení Číslo výrobku

Mechanický filtr na teplou vodu s vyměnitelnou vložkou. Díky kvalitnímu 
zpracování a vysoce odolným materiálům může být použit na vodu až do 
teploty 65 °C.

1 ks  CZ9010033
1 ks  vložka CZ9010034

CUBE LINE
filtr pro výrobníky ledu Balení Číslo výrobku

Filtr s vysokou životností určený zejména pro výrobníky ledu. Třístupňový 
proces filtrace zajišťuje odstranění mechanických nečistot, zabraňování tvorby 
vodního kamene a odstranění chlorových a jiných zápachů. Kapacita upravené 
vody při tvrdosti 10° dH: 1 600 l. Průtok (min/max): 0 – 5 l/min. Rozměry: 
výška 31 cm, šířka 12 cm.

1 ks  CZ90100008

BLUE LINE 160
filtr pro kávovary, konvektomaty, atd. Balení Číslo výrobku

Filtr s vysokou životností určený zejména pro kávovary, konvektomaty a jiná 
kuchyňská zařízení. Odstraňuje mechanické nečistoty, zabraňuje tvorbě 
vodního kamene a odstraňuje nežádoucí zápachy, jako např. chlor. Kapacita 
upravené vody při tvrdosti 10° dH: 10 000 l. Průtok (min/max): 0 – 5 l/min. 
Rozměry: výška 31 cm, šířka 12 cm.

1 ks  CZ90100009



19  

S
P

R
C

H
Y

stolní sprchy • sprchy ze zdi • sprchy koncovky •  
sprchy ke konvektomatům • náhradní hadice • baterie

Sprcha SBK
sprcha stolní s kohoutky Balení Číslo výrobku

Stolní sprcha bez ramínka, s kohoutky, výška 1 200 mm, balanční pružina, 
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DMFB00

1 ks  CZ9010110

Sprcha SBKR
Sprcha stolní s kohoutky a ramínkem Balení Číslo výrobku

Stolní sprcha s ramínkem, s kohoutky, výška 1 200 mm, balanční pružina, 
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DMFB0D

1 ks  CZ9010111

Sprcha SPIR
sprcha stolní páková s integrovaným ramínkem Balení Číslo výrobku

Stolní sprcha s integrovaným ramínkem, balanční pružina, trubky i hadice 
z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DMFB40D20

1 ks  CZ9010114

Sprcha SBK MINI
sprcha stolní s kohoutky MINI (výška 700 mm) Balení Číslo výrobku

Stolní sprcha bez ramínka, s kohoutky, výška 700 mm, balanční pružina,  
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DMFB00M

1 ks  CZ9010116

Sprcha SBKR MINI
sprcha stolní s kohoutky a ramínkem MINI (výška 700 mm) Balení Číslo výrobku

Stolní sprcha s ramínkem, s kohoutky, výška 700 mm, balanční pružina,  
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DMFB0DM

1 ks  CZ9010129

Sprcha ZBK
sprcha ze zdi s kohoutky Balení Číslo výrobku

Sprcha ze zdi bez ramínka, s kohoutky, výška 960 mm, balanční pružina,  
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DBFP90

1 ks  CZ9010112

Sprchy
 

Sprcha ZBKR
sprcha ze zdi s kohoutky a ramínkem Balení Číslo výrobku

Sprcha ze zdi s ramínkem, s kohoutky, výška 960 mm, balanční pružina,  
trubky i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DBFP9D

1 ks  CZ9010113



 20  

Ruční sprcha FRIULANA
koncovka na sprchy, model Friulana Balení Číslo výrobku

V sadě k předoplachovým sprchám, masivní konstrukce, jednoduchá aretace. 
Kód výrobce: RDCPFR

1 ks  CZ9010117

Ruční sprcha NEW YORK
koncovka na sprchy, model New York Balení Číslo výrobku

Masivní konstrukce, horní aretace, minimum plastu. 
Kód výrobce: RDCPNY

1 ks  CZ9010118

Ruční sprcha KONVEKTOMAT
koncovka ke konvektomatům, model základní Balení Číslo výrobku

Základní varianta, spouštění páčkou, závit ½". 
Kód výrobce: AVDC12M

1 ks  CZ9010119

  

Ruční sprcha KÜPPERSBUSCH
koncovka ke konvektomatům, model „Küppersbusch“ Balení Číslo výrobku

Regulace proudu i tlaku, rychlospojka otočná ve spoji,  
rychlospojka není součástí balení. 
Kód výrobce: PSTOTR1

1 ks  CZ9010120

Ruční sprcha LUXOR
koncovka ke konvektomatům, model Luxor Balení Číslo výrobku

Masivní konstrukce, minimum plastu, regulace ostřiku. 
Kód výrobce: RDCPLF

1 ks  CZ9010131

Hadice ke sprchám STANDARD
Hadice 1 200 mm ½" Balení Číslo výrobku

Náhradní hadice ke sprchám, 3vrstvá, zesílená na obou koncích.
Kód výrobce: RDFLXO

1 ks  CZ9010122

Hadice ke sprchám LUX
Hadice 1 200 mm ½" ocelová Balení Číslo výrobku

Náhradní hadice ke sprchám.
Kód výrobce: RDFLAM

1 ks  CZ9010121

Hadice ke konvektomatům
Hadice 2 000 mm ½" Balení Číslo výrobku

Ocelové zapletené provedení. 
Označení od výrobce: Hose 2000 mm

1 ks  CZ9010130

Sprcha ZPIR
sprcha ze zdi páková s integrovaným ramínkem Balení Číslo výrobku

Páková sprcha ze zdi s integrovaným ramínkem, balanční pružina, trubky 
i hadice z certifikovaného nerezu, 3vrstvá hadice (kaučuk, ocel, PVC). 
Kód výrobce: DBFP40D20

1 ks  CZ9010115



21  

S
P

R
C

H
YBaterie PLP

baterie páková loketní s plastovou pákou Balení Číslo výrobku

Kód výrobce: MFBNS2 1 ks  CZ9010123

Baterie PLK
baterie páková loketní s kovovou pákou Balení Číslo výrobku

Kód výrobce: MFBLS2 1 ks  CZ9010124

Baterie PLPR
baterie páková loketní s plastovou pákou robustní Balení Číslo výrobku

Kód výrobce: MFBL4030 1 ks  CZ9010125

Kohout KVK 1 ½" 
kotlový výpustný kohout Balení Číslo výrobku

Kónické provedení. Varianta s fixní maticí. Velikost 1 ½".
Kód výrobce: RSAF18

1 ks  CZ9010126

Kohout KVK 2"
kotlový výpustný kohout Balení Číslo výrobku

Kónické provedení. Varianta s fixní maticí. Velikost 2".
Kód výrobce: RSAF22

1 ks  CZ9010127

Buben s hadicí 12 m
buben se samonavíjecí hadicí 12 m Balení Číslo výrobku

Kód výrobce: AV10L12 1 ks  CZ9010128



 22  

Objednávkový formulář
Název výrobku Číslo výrobku Balení Počet
Imagin� na konvek-
tomaty AUTOMAT M

1674459-0005-1-000 5 kg

1674459-0015-1-000 15 kg

Imagin� na konvekto-
maty AUTOMAT O (BP)

1684083-0005-1-000 5 kg

1684083-0015-1-000 15 kg

Imagin�  
na nerez

1674462-0750-6-000 750 ml

1674462-0005-3-000 5 l

Imagin�  
DESINFECT

1675965-0750-6-000 750 ml

1675965-0005-3-000 5 l

Imagin� SANITA  
koncentrát

1674468-0006-1-000 6 kg

1674468-0009-1-000 9 kg

Imagin� na dezinfekci 1674456-0006-1-000 6 kg

Imagin� koncentrát  
nádobí BLACK 
CURRANT

1691604-0001-1-000 1 kg

1691604-0005-1-000 5 kg

1691604-0025-1-000 25 kg

Imagin� koncentrát  
nádobí LEMON

1691605-0001-1-000 1 kg

1691605-0005-1-000 5 kg

1691605-0025-1-000 25 kg

Imagin� tekutý písek 1674471-0750-2-000 750 g

Imagin� na škrob 1674464-0006-1-000 6 kg

Imagin� na škrob  
AUTOMAT

1674465-0009-1-000 9 kg

Imagin� čistič kávovarů 1688181-0001-1-000 1 kg

Imagin� na mléčné 
usazeniny 2G

1691599-0001-7-000 1 kg

Imagin� CITROCLEAN 1683918-0001-1-000 1 kg

Imagin� ICE 1677798-0750-6-000 750 ml

Imagin� na čištění 
odpadů STRONG

1691602-0001-1-000 1 kg

Renomag�  
RAZANT

1674635-0001-1-000 1 kg

1674635-0005-1-000 5 kg

Imagin�  
SURF

1691606-0001-1-000 1 kg

1691606-0005-1-000 5 kg

Imagin� NA REZ  
A VODNÍ KÁMEN (BP)

1688495-0750-6-000 750 g

1688494-0005-1-000 5 kg

Imagin� WC čistič  
gel ocean 2G

1691600-0750-6-000 750 g

1691600-0005-1-000 5 kg

Imagin�  
PLUS

1674467-0750-6-000 750 g

1674467-0005-3-000 5 l

Imagin�  
na nerez

1674462-0750-6-000 750 ml

1674462-0005-3-000 5 l

Imagin� na povrchy 
URAGÁN

1691533-0750-6-000 750 ml

1691533-0005-1-000 5 kg

Imagin� na povrchy 
LEMON

1692165-0750-6-000 750 ml

1692165-0005-1-000 5 kg

Renomag� na mytí 
ploch 2G

1691598-0001-1-000 1 kg

1691598-0005-1-000 5 kg

1691598-0025-1-000 25 kg

Renomag� PLUS  
na mytí ploch

1674633-0750-2-000 750 g

1674634-0001-1-000 1 kg

1674634-0005-1-000 5 kg

1674634-0025-1-000 25 g

Renomag�  
AKTIV

1674623-0030-1-000 30 kg

1674623-0280-1-000 280 kg

Název výrobku Číslo výrobku Balení Počet
Orkán� PROFI  
univerzál

1674553-0005-1-000 5 kg

1674553-0017-1-000 17 kg

1674553-0029-1-000 29 kg

1674553-0046-1-000 46 kg

1674553-0240-1-000 240 kg

Orkán� PROFI  
alu (BP)

1683919-0018-1-000 18 kg

1683919-0030-1-000 30 kg

1683919-0250-1-000 50 kg

Orkán� PROFI  
uni-plus

1677797-0010-1-000 10 kg

1677797-0030-1-000 30 kg

1677797-0240-1-000 240 kg

Orkán� PROFI  
na sklo

1674550-0005-1-000 5 kg

1674550-0015-1-000 15 kg

Orkán� PROFI  
ultra

1685127-0012-1-000 12 kg

1685127-0030-1-000 30 kg

Orkán� PROFI  
extra (BP)

1685198-0050-1-000 50 kg

1685198-0240-1-000 240 kg

Orkán� PROFI sanit 1674551-0009-1-000 9 kg

Orkán� PROFI  
lesk (BP)

1684081-0005-1-000 5 kg

1684081-0010-1-000 10 kg

1684081-0015-1-000 15 kg

1684081-0025-1-000 25 kg

1684081-0040-1-000 40 kg

1684081-0220-1-000 220 kg

Orkán� PROFI  
lesk extra

1691607-0005-1-000 5 kg

1691607-0015-1-000 15 kg

1691607-0025-1-000 25 kg

1691607-0040-1-000 40 kg

1691607-0220-1-000 220 kg

Orkán� sůl  
rege ne rační TABLETY

1674554-0025-1-000 25 kg

Orkán�  
excelent (BP)

1687942-0001-1-000 1 kg

1687942-2500-2-000 2,5 kg

1687942-0009-1-000 9 kg

Orkán� lesk 1674543-0500-6-000 500 ml

Orkán� sůl speciál  
GRANULOVANÁ

1674556-1500-2-000 1,5 kg

1674556-0010-1-000 10 kg

1674556-0025-1-000 25 kg

Orkán� PROFI ekol-plus 1688180-0009-1-000 9 kg

Orkán�  
čistič

1674541-0150-2-000 150 g

1674541-0001-1-000 1 kg

Orkán� sada  
v dárkovém balení

1674555-3150-2-000

Orkán� PROFI  
lesk

1674594-0005-1-000 5 kg

1674549-0015-1-000 15 kg

1674549-0025-1-000 25 kg

1674549-0040-1-000 40 kg

1674549-0220-1-000 220 kg

Imagin� 
na vodní kámen

1674466-1500-2-000 1,5 kg

1674466-0007-1-000 7 kg

1674466-0015-1-000 15 kg

Imagin� na grily  
a konvektomaty

1674458-0750-6-000 750 ml

1674458-0005-1-000 5 kg

1674458-0015-1-000 15 kg



23  

Objednavatel
Název firmy

Odpovědná osoba

Ulice, č. p.

Město, PSČ

Telefon

E-mail

Název výrobku Číslo výrobku Balení Počet
Renomag�  
AUTOMAT

1674625-0005-1-000 5 kg

1674625-0017-1-000 17 kg

RenoPur� F 10 1691455-0001-1-000 1 kg

1691455-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 20 1691456-0001-1-000 1 kg

1691456-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 30 1691453-0001-1-000 1 kg

1691453-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 50 1691454-0001-1-000 1 kg

1691454-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 70 1691457-0001-1-000 1 kg

1691457-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 80 1691458-0001-1-000 1 kg

1691458-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 90 1691459-0001-1-000 1 kg

1691459-0010-1-000 10 kg

RenoPur� F 100 1691460-0010-1-000 10 l

SanoPur� Eco  
sanitární čistič

1691441-0001-1-000 1 kg

1691441-0010-1-000 10 kg

SanoPur� Eco  
WC čistič gel

1691447-0001-1-000 1 kg

1691447-0010-1-000 10 kg

SanoPur� Eco univer-
zální alkoholový čistič

1691448-0001-1-000 1 kg

1691448-0010-1-000 10 kg

SanoPur� Eco  
čistič na podlahy

1691449-0001-1-000 1 kg

1691449-0010-1-000 10 kg

SanoPur� Eco kyselý 
oplach do myček

1691450-0001-1-000 1 kg

1691450-0010-1-000 10 kg

SanoPur� Eco  
intenzivní čistič

1691451-0001-1-000 1 kg

1691451-0010-1-000 10 kg

Imagin� tekuté  
mýdlo NEUTRAL

1691596-0005-1-000 5 kg

Imagin� tekuté  
mýdlo LEVANDER

1691597-0005-1-000 5 kg

Imagin� H 10 1691461-0010-1-000 10 kg

Imagin� H 40 1691463-0500-6-000 500 g

1691463-0005-1-000 5 kg

Název výrobku Číslo výrobku Počet
Quantura 200 CZ9010146

sonda CZ9010148

BRAM PA-ST BRIL CZ9010041

BRAM PA-ST DET CZ9010040

BRAM XLR BRIL CZ9010043

BRAM XLR DET CZ9010042

GERMAC G 3000 CZ9010007

Pěnovací pistole 1,4 l CZ9000014

Aqua mix CZ9000071

Hadice ke směšovači 10 m CZ9010018

Pistole Trigger CZ9000073

Mini AquaDil CZ9000076

Tlakovací pistole ALTA 2000 CZ9000095

Ruční pumpa BD2 CZ9000035

Změkčovač vody  
BLU

CZ9010023 (B65)

CZ9010024 (M)

Změkčovač vody  
SOFTENER

CZ9010003 (B65)

CZ9010012 (M)

Změkčovač vody  
ELEGANT

CZ9010022 (B65)

CZ9010021 (M)

Změkčovač vody  
MAXI ELEGANT

CZ90100009

CZ9010029 (M)

Změkčovač vody KING M CZ9010045 (M)

DF 2.0 reverzní osmóza CZ9010035

Filtr MEC CZ9010019

vložka CZ9010020

Filtr MEC HOT CZ9010033

vložka CZ9010034

CUBE LINE CZ90100008

BLUE LINE 160 CZ90100009

Sprcha SBK CZ9010110

Sprcha SBKR CZ9010111

Sprcha SPIR CZ9010114

Sprcha SBK MINI CZ9010116

Sprcha SBKR MINI CZ9010129

Sprcha ZBK CZ9010112

Sprcha ZBKR CZ9010113

Sprcha ZPIR CZ9010115

Ruční sprcha FRIULANA CZ9010117

Ruční sprcha NEW YORK CZ9010118

Ruční sprcha KONVEKTOMAT CZ9010119

Ruční sprcha KÜPPERSBUSCH CZ9010120

Ruční sprcha LUXOR CZ9010131

Hadice ke sprchám STANDARD CZ9010122

Hadice ke sprchám LUX CZ9010121

Hadice ke konvektomatům CZ9010130

Baterie PLP CZ9010123

Baterie PLK CZ9010124

Baterie PLPR CZ9010125

Kohout KVK 1 ½" CZ9010126

Kohout KVK 2" CZ9010127

Buben s hadicí 12 m CZ9010128



Atotech CZ, a.s.
Belgická 5119 
466 05 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 570 060
E-mail: jablonec@atotech.com
www.orkan-profi.com

Atotech Group
www.atotech.com

Vhodnost použití mycích prostředků
Základní přehled použití výrobků Orkán� PROFI pro strojní mytí nádobí

Typ  
přípravku

Název  
přípravku

Znečištění druh Materiál druh Myčka typ

Škroby Tuky Káva, čaj Sklo Nerez Hliník Barová Stacionární Tunelová

Tekuté

Orkán� PROFI univerzál • •

Orkán� PROFI alu • • • • •

Orkán� PROFI uni-plus • • •

Orkán� PROFI na sklo • • • •

Orkán� PROFI ultra • • •

Orkán� PROFI extra •

Práškové  
přípravky
a tablety

Orkán� PROFI ekol-plus • • • •

Orkán� PROFI sanit • • •

 vhodné  nevhodné • použitelné


